
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Chludilová Jitka{OHL} 

Jitka Chludilová 
nar. 11.12.1970 
Masarykova 200 
696 11 Mutěnice 

EX23/10: POV -Usnesení o zastavení § 55-3 eř 281 

Bureš Jaroslav{OHL} 

Jaroslav Bureš 
nar. 4.7.1962 
Rudoltice 95 
561 25 Rudoltice 

EX27/11: POV -Usnesení o zastavení § 55-3 eř 216 

Libuše Slezáková{OHL} 

Libuše Slezáková 
nar. 5.10.1967 
Náměstí Svobody 73 
696 81 Bzenec 

EX88/11: POV -Usnesení o zastavení 250 

Barboříková Ludmila 

Ludmila Barboříková 
Věznice Světlá nad Sázavou 
P. O. Box 31 
582 91 Světlá nad Sázavou 

EX106/11: POV -Usnesení o zastavení 212 

Ing. Ctibor Bratkovič{OHLC} 

Ing. Bratkovič Ctibor 
nar. 14.04.1967 
náměstí Svobody 73 
696 81 Bzenec 

EX129/11: POV -Usnesení o zastavení 221 

Petra Svobodová{OHL} 

Svobodová Petra 
nar. 14.12.1962 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX187/11: POV -Usnesení o zastavení 229 

Květoslav Sedláček{OHL} 

Květoslav Sedláček 
nar. 30.03.1964 
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov 

EX284/11: POV -Usnesení o zastavení 230; Výzva ke sdělení č.ú. 
239 

Markéta Paráková{DA v CEO} 

Markéta Paráková 
nar. 9.8.1986 
Jedlová 13 
569 91 Jedlová 

EX320/11: POV -Usnesení o zastavení 228 

Marie Bělohoubková 

Marie Bělohoubková 
nar. 4.9.1964 
Františka Hajdy 1229/8 
700 30 Ostrava 

EX324/11: POV -Usnesení o zastavení 316 

Radek Migda{OHL} 

Radek Migda 
nar. 23. 1. 1976 
Břestek 14 
687 08  Břestek 

EX344/11: POV -Usnesení o zastavení 186 

Panták Jaroslav 

Panták Jaroslav 
nar. 23.12.1978 
Palackého 1525 
696 03 Dubňany 

EX361/11: POV -Usnesení o zastavení 195 

Lubomír Zapletal{1979} 

Lubomír Zapletal 
nar. 18.12.1979 
Na Hrázi 1340/7 
796 01 Prostějov 

EX366/11: POV -Usnesení o zastavení 171 

Rudolf Knieradl{OHL} 

Rudolf Knieradl 
nar. 2.11.1968 
nám. Míru 96/31 
691 53 Tvrdonice 

EX381/11: POV -Usnesení o zastavení 168 

Dvořáková Lenka 

Dvořáková Lenka 
nar. 3.6.1985 
Loosova 215 
664 62 Hrušovany u Brna 

EX590/11: POV -Usnesení o zastavení 251 

Adéla Klírová{OHL} 

Adéla Klírová, nar. 2. 6. 1983 
RUBIKON Centrum 
Korunní 880/101 
130 00  Praha 3 

EX718/11: POV -Usnesení o zastavení 212 



Galečka Michal 

Michal Galečka 
nar. 23. 9. 1975 
Nesyt 3790/1 
695 01 Hodonín 

EX3/12: POV -Usnesení o zastavení 220 

Libor Svoboda 

Libor Svoboda 
nar. 8.11.1969 
Národní třída 3563/46 
695 01 Hodonín 

EX32/12: POV -Usnesení o zastavení 220 

Helena Foltýnová{OHL} 

Helena Foltýnová 
nar. 9.5.1978 
Květná 359/1 
696 01 Rohatec 

EX391/12: POV -Usnesení o zastavení 219 

Roman Polák{1973}{OHLC} 

Roman Polák, nar. 18. 4. 1973 
Věznice Oráčov 
pošt. přihr. 3 
270 32 Oráčov 

EX442/14:POV-Usnesení o zastavení § 55-3 eř 44 

Martina Berková{OHL} 

Martina Berková 
nar. 17.7.1973 
nám. T. G. Masaryka 130/14 
796 01 Prostějov 

EX798/23: POV -Usnesení o zastavení 20; VyrPE 21 

Pavel Meduna 

Pavel Meduna 
nar. 11. 6. 1967 
Vysočany 1 
671 07 Vysočany 

EX823/23: POV -Usnesení o zastavení 26; VyrPE 27 

Marie Šandová 

Marie Šandová 
nar. 11.7.1976 
Konradova 2208/3 
628 00 Brno 

EX906/23: POV -Usnesení o zastavení 19; VyrPE 20 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 20. 11. 2024 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  20. 11. 2024 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


